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広告

広告

償
却
資
産
の
申
告
は

１
月
31
日
㈭
ま
で
に

事
業
主
の
皆
さ
ん

　

毎
年
１
月
１
日
現
在
で
、
事
業

の
た
め
に
使
用
し
て
い
る
機
械
な

ど
の
償
却
資
産
は
固
定
資
産
税
の

課
税
対
象
に
な
り
ま
す
。
該
当
す

る
事
業
者
の
方
は
、
資
産
の
多
少

に
か
か
わ
ら
ず
、
１
月
31
日
㈭
ま

広告

危
険
物
取
扱
者
保
安
講
習
会

（
法
定
講
習
）
の
ご
案
内

と
き　

２
月
７
日
㈭
・
８
日
㈮

と
こ
ろ　

富
山
市
消
防
局

受
付
期
間

　

１
月
７
日
㈪
～
21
日
㈪

対
象
者　

危
険
物
の
取
り
扱
い
に

　

従
事
し
て
い
る
危
険
物
取
扱
者

▼
問
合
せ
先　

市
消
防
本
部
予
防

　

課
危
険
物
担
当

　
　
　
（
☎
４
７
５
‐
０
１
８
０
）

入
札
参
加
資
格
審
査
申
請
書

の
「
追
加
」
受
付
に
つ
い
て

　

平
成
20
年
度
の
建
設
工
事
、
測

量
・
建
設
コ
ン
サ
ル
タ
ン
ト
、
物

品
納
入
な
ど
の
入
札
参
加
資
格
審

査
申
請
書
を
新
規
・
追
加
で
次
の

と
お
り
受
付
し
ま
す
。

受
付
期
間

　

２
月
１
日
㈮
～
29
日
㈮

　

午
前
９
時
～
午
後
５
時
ま
で

　
（
た
だ
し
、
土
・
日
お
よ
び
祝

　

休
日
を
除
く
）

有
効
期
間　

平
成
20
年
度
（
平
成

　

20
年
４
月
１
日
～
平
成
21
年
３

　

月
31
日
の
１
年
間
）

様
式　

Ａ
４
縦
フ
ァ
イ
ル
綴
り

　
（
フ
ァ
イ
ル
の
色
は
自
由
）

●
建
設
工
事　

市
の
指
定
様
式
ま

　

た
は
国
土
交
通
省
・
県
の
指
定

　

様
式
に
準
じ
た
も
の
（
経
営
事

　

項
審
査
結
果
通
知
書
の
写
し
を

　

必
ず
添
付
し
て
く
だ
さ
い
）

●
測
量
・
建
設
コ
ン
サ
ル
タ
ン
ト

　

国
土
交
通
省
・
県
の
指
定
様
式

●
物
品
納
入
、
業
務
委
託
な
ど

　

市
の
指
定
様
式

※
提
出
書
類
の
う
ち
、
納
税
証
明

　

書
に
つ
い
て
は
、
市
町
村
税
お

　

よ
び
国
税
（
法
人
税
、
消
費
税

　

な
ど
）
の
納
税
証
明
書
の
原
本

　

を
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。（
電

確
定
申
告
等
に
つ
い
て

◆
税
務
申
告
相
談

　

今
年
は
２
月
18
日
か
ら
所
得
税

と
市
県
民
税
の
確
定
申
告
が
始
ま

り
ま
す
。
税
務
申
告
相
談
を
次
の

と
お
り
受
け
付
け
ま
す
。

申
告
期
間

　

２
月
18
日
㈪
～
３
月
17
日
㈪

※
土
曜
・
日
曜
日
は
休
み
ま
す
。

受
付
時
間

　

午
前
９
時
～
午
後
４
時
ま
で

受
付
会
場　

市
民
会
館
３
階
大
会

　

議
室

◆
年
金
受
給
者
申
告
相
談
会

　

申
告
期
間
に
先
が
け
て
次
の
と

お
り
受
け
付
け
ま
す
。

※
今
回
も
、
講
師
の
説
明
を
受
け

　

な
が
ら
申
告
書
を
作
成
し
ま
す

　

の
で
、
午
前
・
午
後
の
開
始
時

　

刻
を
厳
守
し
て
く
だ
さ
い
。（
途

　

中
か
ら
参
加
す
る
と
、
申
告
書

源
泉
徴
収
票
は
大
切
に

　

老
齢
ま
た
は
退
職
に
よ
っ
て
厚

生
年
金
・
国
民
年
金
を
受
け
ら
れ

た
方
宛
に
、
社
会
保
険
業
務
セ
ン

タ
ー
か
ら
「
平
成
19
年
分
公
的
年

金
等
の
源
泉
徴
収
票
」
が
１
月
末

日
ま
で
に
送
付
さ
れ
ま
す
。

　

こ
の
源
泉
徴
収
票
は
、
確
定
申

告
を
行
う
際
に
必
要
と
な
り
ま
す

の
で
大
切
に
保
管
し
て
く
だ
さ

い
。

▼
問
合
せ
先

　

ね
ん
き
ん
ダ
イ
ヤ
ル

　
（
☎
０
５
７
０
‐
05
‐
１
１
６
５
）

　

魚
津
社
会
保
険
事
務
所

　
（
☎
０
７
６
５
‐
24
‐
５
１
５
３
）

※
お
か
け
間
違
い
の
な
い
よ
う
ご

　

注
意
く
だ
さ
い
。

お
む
つ
等
購
入
費
の
助
成

　

在
宅
の
重
度
寝
た
き
り
高
齢
者

の
方
々
な
ど
を
対
象
に
、
お
む
つ

等
購
入
費
用
の
一
部
を
助
成
し
て

い
ま
す
。

対
象
者　

在
宅
介
護
を
受
け
て
い

　

る
方
で
、
次
の
要
件
に
該
当
す

　

る
方

◆
65
歳
以
上
の
要
介
護
度
４
、
５

　

の
方

◆
身
体
障
害
の
程
度
が
１
級
ま
た

　

は
２
級
の
方

助
成
額　

年
額
４
万
８
千
円
ま
で

　
（
市
民
税
非
課
税
世
帯　

年
額

　

７
万
２
千
円
）

申
請
に
必
要
な
も
の

①
購
入
品
と
購
入
年
月
日
の
記
載

　

の
あ
る
領
収
書

②
振
込
み
を
希
望
さ
れ
る
金
融
機

　

関
の
通
帳

③
介
護
保
険
被
保
険
者
証
ま
た
は

　

身
体
障
害
者
手
帳

提
出
期
限　

３
月
10
日
㈪
ま
で

▼
問
合
せ
先　

健
康
長
寿
課
高
齢

　

福
祉
担
当
（
内
線
７
６
２
）

浄
化
槽
の
維
持
管
理

の
徹
底
に
つ
い
て

　

生
活
排
水
に
よ
る
公
共
用
水
域

の
水
質
汚
濁
が
問
題
と
な
っ
て
お

り
、
こ
の
対
策
と
し
て
浄
化
槽
を

は
じ
め
、
下
水
道
な
ど
に
よ
る
排

水
処
理
が
非
常
に
有
効
な
も
の
と

な
っ
て
お
り
ま
す
。

　

浄
化
槽
を
適
正
に
稼
動
さ
せ
る

た
め
に
は
、定
期
的
に
保
守
点
検
、

清
掃
を
行
う
な
ど
の
維
持
管
理
が

重
要
で
あ
り
、
浄
化
槽
設
置
者
の

義
務
と
な
っ
て
い
ま
す
。
浄
化
槽

の
維
持
管
理
が
適
正
に
行
わ
れ
て

お
ら
ず
、
生
活
環
境
の
保
全
お
よ

び
公
衆
衛
生
上
問
題
が
あ
る
と
認

め
ら
れ
る
場
合
は
、
指
導
な
ど
の

対
象
と
な
り
ま
す
。
ま
た
、
浄
化

槽
の
保
守
点
検
お
よ
び
清
掃
が
技

術
上
の
基
準
に
従
っ
て
行
わ
れ
て

い
な
い
と
認
め
ら
れ
る
場
合
は
改

善
命
令
の
対
象
と
な
り
ま
す
。

　

つ
き
ま
し
て
は
、
現
在
使
用
し

て
い
る
浄
化
槽
に
つ
い
て
、
適
正

な
維
持
管
理
に
努
め
ら
れ
水
質
汚

濁
の
防
止
に
ご
協
力
く
だ
さ
る
よ

う
お
願
い
し
ま
す
。

※
正
し
い
維
持
管
理
の
仕
方

①
保
守
点
検（
４
月
に
１
回
以
上
）

②
清
掃
（
１
年
に
１
回
以
上
）

③
法
定
検
査
（
１
年
に
１
回
、
浄

　

化
槽
の
健
康
チ
ェ
ッ
ク
）

が
法
律
で
義
務
づ
け
ら
れ
て
い
ま

す
。

▼
問
合
せ
先　

中
部
厚
生
セ
ン
タ

　

ー
（
☎
４
７
２
‐
１
２
３
４
）、

　

市
下
水
道
課
（
内
線
４
４
３
）

　

子
納
税
証
明
書
認
証
フ
ロ
ッ
ピ

　

ー
デ
ィ
ス
ク
で
の
提
出
も
可
）

※
様
式
は
、
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
か

　

ら
も
ダ
ウ
ン
ロ
ー
ド
で
き
ま
す
。

提
出
方
法　

持
参
ま
た
は
郵
送

　
（
郵
送
の
場
合
は
、
２
月
29
日

　

㈮
必
着
。
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
申

　

請
は
不
可
）

▼
受
付
場
所
・
問
合
せ
先　

財
政

課
管
理
担
当

　
（
内
線
２
６
３
・
２
６
４
）

※
今
回
の
受
付
は
追
加
受
付
に
な

　

り
ま
す
の
で
、
前
回
の
定
期
受

　

付
時
（
平
成
19
年
２
月
）
に
提

　

出
さ
れ
た
方
は
今
回
提
出
す
る

　

必
要
は
あ
り
ま
せ
ん
。

　

の
作
成
が
で
き
な
い
場
合
が
あ

　

り
ま
す
。）

と
き　

２
月
４
日
㈪
・
５
日
㈫

　

午
前
の
部　

10
時
開
始

　

午
後
の
部　

１
時
30
分
開
始

と
こ
ろ　

市
民
会
館
３
階
大
会
議

　

室
対
象
者　

魚
津
税
務
署
か
ら
案
内

　

を
受
け
た
方

◆
農
業
所
得
収
支
内
訳
書
作
成
相
談
会

　

農
業
所
得
に
係
る
収
支
内
訳
書

の
作
成
相
談
会
を
開
催
し
ま
す
。

と
き　

２
月
７
日
㈭

　

午
前
の
部　

10
時
開
始

　

午
後
の
部　

１
時
30
分
開
始

と
こ
ろ　

市
民
会
館
３
階
大
会
議

　

室
内
容　

収
支
内
訳
書
の
作
成
で
す

　

の
で
、
必
要
書
類
な
ど
を
準
備

　

し
て
参
加
し
て
く
だ
さ
い
。

※
確
定
申
告
（
２
月
18
日
か
ら
受

　

付
）の
際
に
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

「
国
民
健
康
保
険
税
納
付
額
の
お

知
ら
せ
に
つ
い
て
」（
確
定
申
告
用
）

　

平
成
19
年
中
（
１
月
～
12
月
）

に
国
民
健
康
保
険
税
を
納
付
さ
れ

た
全
世
帯
の
世
帯
主
あ
て
に
「
国

民
健
康
保
険
税
納
付
額
の
お
知
ら

せ
」を
１
月
下
旬
に
送
付
し
ま
す
。

※
所
得
税
及
び
市
県
民
税
の
申
告

　

の
際
に
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

「
住
宅
借
入
金
等
特
別
税
額
控
除

申
告
に
つ
い
て
」

　

税
源
移
譲
に
伴
う
税
率
の
変
更

か
ら
、
所
得
税
が
減
少
し
た
こ
と

に
よ
る
所
得
税
か
ら
の
住
宅
ロ
ー

ン
控
除
の
効
果
が
減
少
す
る
場
合

に
お
い
て
は
、
効
果
が
減
少
す
る

相
当
額
を
個
人
住
民
税
か
ら
控
除

で
き
る
こ
と
に
な
り
ま
し
た
が
、

こ
れ
に
は
申
告
が
必
要
で
す
。（
申

告
用
紙
は
、
市
役
所
税
務
課
市
民

税
担
当
の
５
番
窓
口
に
準
備
し
て

あ
り
ま
す
。）

「
平
成
19
年
に
お
け
る
所
得
変
動

に
伴
い
19
年
度
分
の
個
人
住
民
税

を
減
額
す
る
措
置
に
係
る
申
告
に

つ
い
て
」

　

平
成
19
年
度
の
個
人
住
民
税

は
、
前
年
（
18
年
中
）
の
所
得
に

よ
り
課
税
さ
れ
て
い
る
こ
と
か

ら
、
平
成
19
年
中
の
所
得
と
比
較

し
大
幅
な
変
動
（
所
得
の
減
）
が

あ
っ
た
方
は
、
平
成
20
年
７
月
中

に
申
告
す
る
こ
と
に
よ
り
平
成
19

年
度
の
個
人
住
民
税
を
減
額
す
る

措
置
（
還
付
対
応
）
が
講
じ
ら
れ

ま
す
。

▼
問
合
せ
先　

税
務
課
市
民
税
担

当
（
内
線
２
３
３
・
２
３
４
）

で
に
申
告
書
を
税
務
課
へ
提
出
し

て
く
だ
さ
い
。

　

平
成
19
年
中
に
新
規
に
事
業
を

始
め
ら
れ
た
方
な
ど
申
告
書
が
必

要
な
方
は
、
ご
連
絡
い
た
だ
け
れ

ば
お
送
り
し
ま
す
。

▼
問
合
せ
先　

税
務
課
資
産
税
担

　

当
（
内
線
２
３
６
）


